תפ"ח 67483-07-19 מדינת ישראל נ' קוזלוב(עציר)

כבוד סגנית הנשיאה, השופטת רז-לוי - אב"ד
כבוד השופטת שלו

כבוד השופט משניות

בפני

מדינת ישראל
ע"י עו"ד גיורא חזן - פמ"ד

המאשימה בעניין:

נגד
ודים קוזלוב

ע"י עו"ד ניל סיימון - ס.צ.
הנאשם

גזר דין

ס. הנשיאה, השופטת י. רז לוי - אב"ד

(להלן: לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ניסיון רצח הוכחות בעבירה של ניהול הנאשם הורשע לאחר
"החוק").

כעולה מקביעותינו בהכרעת הדין ביחס לעובדות שהוכחו בפנינו, הנאשם והמתלוננת הכירו על רקע יחסי שכנות כאשר
הנאשם התגורר בביתה של שכנתה של המתלוננת והיו ביניהם יחסים טובים.

א. מאסר בפועל למשך 13 שנים, מיום מעצרו 18.7.2019.

ב. מאסר מותנה של 18 חודשים והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור את העבירה
בה הורשע או כל עבירת אלימות שהיא פשע.

ג. פיצוי בסך 100,000 ₪ למתלוננת.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ' תמוז תשפ"ב, 19 יולי 2022, במעמד הצדדים.